
BURMISTRZ MIASTA 
Golubia-Dobrzynia 

woj.kujawsk' pomorskie 
ZARZĄDZENIE NR 63/2017 

BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 
z dnia 4 lipca 2017 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 53/2-17 Burmistrza Miasta Golubia - Dobrzynia z dnia 6 czerwca 
2017r. w sprawie przyjęcia procedury prowadzenia rokowań w sprawie dzierżawy 

nieruchomości na terenie Golubsko-Dobrzyńskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz Dz. U. z 2017, poz. 730) oraz art. 25 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 2147, zm. 
poz. 2260 oraz Dz. U. z 2017, poz. 820) w związku z Uchwałą nr XXX/175/2016 Rady Miasta Golubia-
Dobrzynia z dnia 28 listopada 2016r. w sprawie ustalenia zasad wydzierżawiania gruntów na terenie 
Golubsko-Dobrzyńskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego oraz Uchwałą nr XXX/176/2016 Rady 
Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 listopada 2016r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na terenie Golubsko-Dobrzyńskiego 
Parku Przemysłowo-Technologicznego zarządza się, co następuje: 

W Zarządzeniu nr 53/217 Burmistrza Miasta Golubia - Dobrzynia z dnia 6 czerwca 2017r. w 
sprawie przyjęcia procedury prowadzenia rokowań w sprawie dzierżawy nieruchomości na terenie 
Golubsko-Dobrzyńskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego § 3 ust. 2 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„2. Po wpłynięciu wniosku Burmistrz Miasta powołuje Komisję ds. rokowań w składzie co 
najmniej trzyosobowym, która prowadzi rokowania i sporządza protokół, o którym mowa w § 2 ust. 
3." 

§1 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

r. 
Mflrtus. 

Zatwierdziła: Kierownik Wl Anna Czarnecka 

Sporządziła: referent Marta Jaworek; 


